PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2020
	г. Заозерный
	№ 636-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 25.09.2020  № 522-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Рыбинского района  от 25.09.2020 № 522-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан» следующие изменения:

  в приложении к постановлению:

  в подпункте 2.7.1 пункта 2.7 раздела 2 исключить слова:

  «копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, - для детей, признанных инвалидами до достижения ими возраста 18 лет»;

  «копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы»;

          подпункт 2.7.2  пункта 2.7 раздела 2 принять в следующей редакции:

  «Для получения муниципальной услуги заявитель вправе представить вместе с заявлением/запросом о предоставлении муниципальной услуги иные документы, заверенные нотариально или представлены с предъявлением оригинала, не указанные в подпункте 2.7.1 настоящего административного регламента:
а) выписка из ЕГРН на земельный участок;

б) СНиЛС;

в) ИНН;

г) удостоверение многодетной семьи или справку из уполномоченного органа о статусе семьи (гражданина);

д) копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, - для детей, признанных инвалидами до достижения ими возраста 18 лет;

е) копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Временно исполняющий

полномочия главы района
	К.А. Соколовский